
UCHWAŁA NR LXXIV/654/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
gruntowej do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 marca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, 
poz. 2029), Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 
od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej, położonej w Konstantynowie 
Łódzkim, w obrębie K-2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 227/1 
o pow. 0,0247 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Konstantynowa 
Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B8FC0B-D341-4A56-88BA-DA50E52640E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/654/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


